HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU
KLASA:
Tytuł projektu: 

	Etapy realizacji projektu

	Lp.
	Realizowane działania
	Uczniowie odpowiedzialni
	Termin realizacji
	Formy prezentacji realizowanych działań
	Informacja 
o realizacji projektu 
uwagi i wnioski

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	



Karta konsultacji

	Lp.
	Termin konsultacji
	Cel konsultacji
	Wnioski i uwagi
	Podpis

	
	
	
	
	uczniów uczestniczących w konsultacji
	nauczyciela

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	



